
 

 
 

 

NIO s.r.o IČ: 26977664 Československá obchodní telefon: +420 602 533 107 
Studentské náměstí 1531 DIČ: CZ26977664 banka, a. s. email: nio@nio.cz 
686 01 Uherské Hradiště OR: KS v Brně, SZ: C49461 č.ú.: 269833339/0300 web: www.nio.cz 
 

Smlouva o dílo číslo SD20240701, strana 1 z celkového počtu 4 

Smlouva o dílo 
1. Základní údaje 

Číslo smlouvy:  SD20240628 
Platnost a účinnost smlouvy ode dne:  28.6.2024 

Verze šablony smlouvy: 1.5 

2. Smluvní strany 

Odběratel Dodavatel 

Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace 
Sportovní 1214 
686 01 Uherské Hradiště 
 
IČ: 72063904, DIČ: CZ72063904 
 

NIO s.r.o. 
Studentské náměstí 1531 
686 01 Uherské Hradiště 
 
 
IČ: 26977664, DIČ: CZ26977664 

vedená u krajského soudu v Brně, 
oddíl Pr, vložka 1660 
 

vedená u Krajského soudu v Brně,  
spisová značka C 49461 

Komerční banka a.s., 
číslo účtu: 43-6832220257/0100 

Československá obchodní banka, a. s., 
číslo účtu: 269833339/0300 
 

zástupce: Ing. Jiří Durďák, ředitel příspěvkové 
organizace 

zástupce: Tomáš Brzica, jednatel společnosti 

3. Předmět plnění 
a. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka, montáž a zprovoznění core switchů.  
b. Rozsah dodávky je vymezen technickými podmínkami. 
c. Vedle vlastního provedení díla podle technických podmínek a všech definovaných činností, jsou 

součásti dodávky i následující práce a činnosti:  
• Zajištění všech nezbytných opatření organizačního stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla.  
• Zajištění a provedení všech nutných zkoušek podle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu 

včetně pořízení protokolů. 
• Při provádění montážních prací je nutné zajistit minimalizování prašnosti a hlučnosti v místě 

předmětu plnění. 
• Odvoz a likvidace všech odpadů a dalších materiálů používaných při vlastní montáži díla, 

v souladu s ustanovením zákona 185/2001 Sb., o odpadech. 
• Uvedení všech povrchů dotčených dodávkou a montáží do původního stavu včetně provedení 

závěrečného úklidu dotčených prostor. 
• Práce budou prováděny po dohodě s odběratelem v odstávce Aquaparku, nebo mimo provozní 

dobu Aquaparku. 
d. Celková cena je 431 000,-Kč bez příslušných DPH. Příslušná DPH se řídí zákonem o dani z 

přidané hodnoty v platném znění.  
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

NIO s.r.o IČ: 26977664 Československá obchodní telefon: +420 602 533 107 
Studentské náměstí 1531 DIČ: CZ26977664 banka, a. s. email: nio@nio.cz 
686 01 Uherské Hradiště OR: KS v Brně, SZ: C49461 č.ú.: 269833339/0300 web: www.nio.cz 
 

Smlouva o dílo číslo SD20240701, strana 2 z celkového počtu 4 

e. Technická specifikace dodávky včetně ceny 
 

Popis Množství 
LAN Switch HPE Aruba 6300M 24-port SFP+ 4x 50Gb 2ks 
Napájecí zdroj HPE Aruba X371 12VDC 250W 4ks 
DAC kabel HPE | 50G | SFP56 to SFP56 | 0.65m 2ks 
LAN Switch HPE Aruba 6000 48G Class4 PoE 4SFP 370W 2ks 
SFP WDM Transciever 1000BASE-BX10 | LC | SM | TX 1550nm | RX 1310nm | 10km  6ks 
SFP Transceiver 1000BASE-LX | LC | 10km | 0 - 70°C | OEM HPE X121 - J4859C 14ks 
Dodávka, montáž a zprovoznění switchů 
Ostatní spotřební materiál a vícepráce – bude účtováno dle skutečnosti 

 
Nabídková cena  

Celkem bez DPH: 431 000,00 Kč 
Celkem DPH: 90 510,00 Kč 

Celkem vč. DPH: 521 510,00 Kč 
 

4. Akceptační podmínky 
a. Akceptace díla bude potvrzena podpisem příslušných akceptačních protokolů oběma smluvními 

stranami. 
b. Součástí převzetí předmětu plnění je plné ověření funkčnosti, bez něj nemůže být provedena 

akceptace. 
 

5. Harmonogram realizace 
a. Dodavatel předpokládá zahájení díla dne 2.9.2024. 
b. Dodavatel předpokládá dokončení díla nejpozději do 4.9.2024. 
c. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů plnění je podmíněno 

poskytnutím řádné součinnosti odběratele. O dobu případného prodlení odběratele s poskytnutím 
součinnosti nebo plněním jiných povinností odběratele dle této smlouvy se prodlužují termíny 
stanovené pro plnění dodavatele. 

6. Dodací podmínky 
a. Místem plnění je sídlo společnosti odběratele: Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace, Sportovní 1214, 686 01 Uherské Hradiště 
b. Dodavatel se zavazuje dodat kompletní dílo do 4. 9. 2024 nejpozději však do 8. 9. 2024. 
c. Dodavatel se zavazuje dodat dílo bez vad a nedodělků. 
d. V případě nedodržení termínu dodání dokončení díla má odběratel nárok na slevu 0,05% z ceny 

díla za každý den prodlení. 
e. Dodavatel nenese odpovědnost za případné zdržení v plnění této smlouvy zaviněné odběratelem, 

nebo partnery odběratele zainteresovanými do plnění v rámci této smlouvy.  
f. Dodavatel nenese odpovědnost za případné zdržení, které je zaviněno skutečnostmi, které nebyly 

známy v době podpisu této smlouvy a které dodavatel zjistí v průběhu plnění smlouvy. 
g. Zdržení, za které nenese dodavatel odpovědnost, prodlužuje termín dodání kompletního díla o 

počet dnů zdržení. 
h. Dílo se má za dokončené a bude předáno na základě akceptace díla, což znamená odsouhlasení a 

podepsání akceptačního protokolu zástupci obou smluvních stran. 
 



 

 
 

 

NIO s.r.o IČ: 26977664 Československá obchodní telefon: +420 602 533 107 
Studentské náměstí 1531 DIČ: CZ26977664 banka, a. s. email: nio@nio.cz 
686 01 Uherské Hradiště OR: KS v Brně, SZ: C49461 č.ú.: 269833339/0300 web: www.nio.cz 
 

Smlouva o dílo číslo SD20240701, strana 3 z celkového počtu 4 

7. Platební podmínky 
a. Celková finanční částka ve výši 431 000,-Kč bez příslušných DPH bude dodavatelem fakturována 

k datu předání, akceptace předmětu plnění. 
b. Pokud vzniknou na předmětu plnění dále určité, odběratelem odsouhlasené více práce, náklady 

s tím spojené o tuto částku bude celková fakturace navýšena. 
c. Odběratel se zavazuje zaplatit fakturu platbou na bankovní účet dodavatele do 30-ti dnů od jejich 

vystavení. Za každý započatý den prodlení s úhradou faktury se odběratel zavazuje zaplatit 
dodavateli úrok z prodlení 0,05% denně z dlužné částky. 

d. Za každý den prodlení dodavatele s dodáním díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% denně 
z celkové ceny. Odběratel má právo na úplnou náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke 
které se smluvní pokuta vztahuje.  

8. Součinnost 
a. Odběratel i dodavatel se zavazují k maximální součinnosti v souvislosti s plněním této smlouvy. 
b. Odběratel dodavateli mimo jiné zajistí dodání veškerých nezbytných podkladů související 

s předmětem plnění, vstup do objetu, kde bude předmět plnění prováděn, dostupnost odborného 
zástupce odběratele, atd. 

c. Překročí-li termín dodání kompletního díla, z jakéhokoli důvodu, datum 8. 9. 2024, je dodavatel 
povinen zajistit nerušený provoz sítě Aquaparku, každý den od 5.00 do 22.00 hod., i za použití 
původních komponentů, nedohodne-li se s odběratelem jinak. 
 

9.  Záruky 
a. Na dodávané dílo je poskytována záruka výrobcem s výměnou hardware po dobu 60-ti měsíců. 
b. Závady budou ohlášeny na uvedené kontaktní údaje:  

• +420 606 096 230 
• pozadavek@nio.cz 

 

10. Ostatní ujednání 
a. Chyby zaviněné dodavatelem nejsou události zaviněné vyšší mocí, poruchy na jakémkoli HW 

dotčeném v rámci plnění této smlouvy, chyby v programovém kódu jakéhokoli SW dotčeném 
v rámci plnění této smlouvy a chyby, které jsou důsledkem vad, nebo chyb vzniklých před plněním 
této smlouvy. 

b. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, se 
řídí zákonem č. 89/2012 Sbírky, ve znění pozdějších předpisů. 

c. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se o sobě 
vzájemně dozví v souvislosti s výkonem činností v rámci této smlouvy o dílo. Výjimkou jsou 
informace, které jsou veřejně dostupné. 

d. Dodavatel bere na vědomí, že smlouva o dílo a případně i její budoucí dodatky budou odběratelem 
uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv“), neboť odběratel je mj. povinným subjektem dle citovaného 
zákona.  Pro tyto případy je dodavatel povinen odběratele písemně upozornit na případné 
obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající ze smlouvy a dílo, případně i jejich budoucích 
dodatků, které budou následně odběratelem v uveřejňovaném textu anonymizovány. 

e. Tato smlouva je vypracovaná ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana si ponechá jedno 
vyhotovení. 

f. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této Smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné 



 

 
 

 

NIO s.r.o IČ: 26977664 Československá obchodní telefon: +420 602 533 107 
Studentské náměstí 1531 DIČ: CZ26977664 banka, a. s. email: nio@nio.cz 
686 01 Uherské Hradiště OR: KS v Brně, SZ: C49461 č.ú.: 269833339/0300 web: www.nio.cz 
 

Smlouva o dílo číslo SD20240701, strana 4 z celkového počtu 4 

či neúčinné ustanovení nahradit novým platným ustanovením, které svým obsahem bude co 
nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení smlouvy. 

g. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto 
Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

 
 
 

11. Podpisy 
 
V Uherském Hradišti dne 28.6.2024 
 
 
 

   
Ing. Jiří Durďák, ředitel příspěvkové 

organizace 
 Tomáš Brzica, jednatel společnosti 

 


